____________________________________________________________________________________________адрес _________________________________________
______________________________________________заявитель _____________________________________
____________________________________________________________________________________________адрес _________________________________________
______________________________________________тел.___________________________________________

Заявление
о принятии исполнительного документа

Прошу принять к исполнению исполнительный лист ______ №  _____________________, выданный  ________________________ 20____ года на основании решения (определения, постановления) ___________ ____________________________________________________________________________________________________________ по делу № ______________________________ по иску _____________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
Сумму взыскания прошу перечислить на счет
№ _______________________________________________________________________________, открытый в ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
В случае выявления несоответствия документов требованиям, предъявляемым законодательством Российской Федерации к исполнительным документам, прошу вернуть документы по адресу: ____________________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________.

Приложение:
1. Исполнительный документ (оригинал).
2. _________________________________________________________________________________________.
3. _________________________________________________________________________________________.

________________________ года                  ___________________________                  ____________________
   (расшифровка подписи)                                    (подпись)

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных в связи обращением с указанным заявлением.

________________________ года                                                                                    ___________________
                                                                                                                                                      (подпись)